
ARRÊTÉ N° 07520220510347

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 80 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 10/05/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V001220500629372001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint (DGA)
Modernisation (H/F)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Départemental
De L'Ain 01000 Bourg
en bresse

05/05/2022 06/06/
2022

V001220500629464001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef

Directeur Général
Adjoint (DGA)
Modernisation (H/F)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Départemental
De L'Ain 01000 Bourg
en bresse

06/05/2022 06/06/
2022

V004220500631384001 Ingénieur en chef
Directeur(trice) du
domaine skiable de Pra
Loup (04)

Nouveau projet 35h00
Sm Amenagement Pra
Loup 04995 Digne les
bains cedex 9

09/05/2022 01/07/
2022

V006220500628388001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Ingénieur ouvrages
d'art Adjoint au chef de
service

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
Département Des
Alpes-Maritimes 06200
NICE

04/05/2022 15/06/
2022

V006220500630994001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Chargé de projets H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 06/05/2022 01/06/

2022

V006220500633524001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Adjoint au responsable
SDA

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
Département Des
Alpes-Maritimes 06200
NICE

10/05/2022 15/06/
2022

V006220500633891001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chargé d'études
deplacements

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Des
Alpes-Maritimes 06200
NICE

10/05/2022 15/06/
2022

V011220500633694001 Ingénieur en chef Directeur des Services
Techniques

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

05h45
Commune De
Narbonne 11100
Narbonne

10/05/2022 01/07/
2022

V013220500629472001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

4 postes de
Responsable RH-
Référent(e) dialogue de
gestion RH

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune De Marseille

13002 MARSEILLE 05/05/2022 26/06/
2022

V013220500629472002

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

4 postes de
Responsable RH-
Référent(e) dialogue de
gestion RH

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune De Marseille

13002 MARSEILLE 05/05/2022 26/06/
2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 2/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V013220500629472003

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

4 postes de
Responsable RH-
Référent(e) dialogue de
gestion RH

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune De Marseille

13002 MARSEILLE 05/05/2022 26/06/
2022

V013220500629472004

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

4 postes de
Responsable RH-
Référent(e) dialogue de
gestion RH

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune De Marseille

13002 MARSEILLE 05/05/2022 26/06/
2022

V026220500629968001
Administrateur général,
Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur de la mission
innovation,
transformation
publique et relation
usagers

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Departemental
De La Drome 26000
Valence

05/05/2022 04/07/
2022

V027220500630950001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

directeur général
adjoint

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Evreux 27000 Evreux 06/05/2022 06/05/

2022

V027220500633514001 Ingénieur général

Chef de projet
fonctionnel des
systèmes d'information
(F/H) – Hôtel du
Département - Evreux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Départemental
De L'Eure 27021
Evreux Cedex

10/05/2022 10/05/
2022

V027220500633627001 Ingénieur général Directeur de projet
numérique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Smo Eure Normandie
Numérique 27000
Evreux

10/05/2022 01/09/
2022

V028220500630972001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de Projet Maitrise
d'Ouvrage de
l'Aménagement de
l'Espace Public

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Chartres Métropole

28019 Chartres cedex 09/05/2022 06/07/
2022

V029220500629244001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur ou directrice
général adjoint de
collectivité

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Brest Metropole 29238
BREST CEDEX 2 06/05/2022 01/07/

2022

V029220500629256001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur ou directrice
général adjoint de
collectivité

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Brest Metropole 29238
BREST CEDEX 2 06/05/2022 01/07/

2022

V02A220500627459001 Administrateur, Administrateur
général

Directeur - Direction
Générale Adjointe
Développement Social,

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune D'Ajaccio

20000 AJACCIO 04/05/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 3/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

Culturel, Sportif et Vie
des Quartiers

V02A220500627468001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur - Direction
Générale Adjointe
Développement Social,
Culturel, Sportif et Vie
des Quartiers

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune D'Ajaccio

20000 AJACCIO 04/05/2022 01/06/
2022

V02A220500627521001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général

Directeur - Direction
général adjoint vie
scolaire et temps de
l'enfant

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune D'Ajaccio

20000 AJACCIO 04/05/2022 01/06/
2022

V02A220500627541001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur - Direction
général adjoint vie
scolaire et temps de
l'enfant

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Commune D'Ajaccio

20000 AJACCIO 04/05/2022 01/06/
2022

V02A220500632839001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

URBANISTE "GRANDS
PROJETS"/LIS.APT.-
MUT.-ART.L332-8-2

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Communaute D
Agglomeration Pays
Ajaccien 20000
AJACCIO

09/05/2022 09/06/
2022

V02A220500632881001 Ingénieur en chef
CHARGE DE MISSION
"ACTION COEUR DE
VILLE"/LIS.APT.-MUT.-
ART.L332-8-2

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Communaute D
Agglomeration Pays
Ajaccien 20000
AJACCIO

10/05/2022 09/06/
2022

V02A220500633846001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

DIRECTEUR DE POLE/
LIS.APT.-MUT.INT.-
EXT.-ART.L.332-8-2

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Communaute D
Agglomeration Pays
Ajaccien 20000
AJACCIO

10/05/2022 10/06/
2022

V02A220500633904001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR DE POLE/
LIS.APT.-MUT.INT.-
EXT.-ART.L.332-8-2

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Communaute D
Agglomeration Pays
Ajaccien 20000
AJACCIO

10/05/2022 10/06/
2022

V031220500630935001
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

Un régisseur général
adjoint ou une
régisseuse générale
adjointe de l'orchestre

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

09/05/2022 01/09/
2022

V035220500628175001 Ingénieur en chef DIRECTEUR.TRICE DE
PROJET

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00 Region Bretagne 35711
Rennes 05/05/2022 04/05/

2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 4/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V035220500628326001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DIRECTEUR.TRICE
ADJOINT.E
DEVELOPPEMENT
TERRITORIAL

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Region Bretagne 35711

Rennes 05/05/2022 04/05/
2022

V035220500631104001 Ingénieur en chef
SECRETAIRE
GENERAL.E DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

09/05/2022 01/07/
2022

V035220500631197001 Administrateur, Ingénieur en
chef

SECRETAIRE
GENERAL.E DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

06/05/2022 20/06/
2022

V038220500630461001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

DIRECTEUR/RICE
ADJOINT/E
RESSOURCES

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Communaute De
Communes Le
Gresivaudan 38926
Crolles cedex

05/05/2022 01/07/
2022

V038220500632529001
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef du
patrimoine

Directeur du pôle
patrimoine historique
et des musées
municipaux (F/H)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Mairie De Vienne
38200 Vienne 09/05/2022 01/07/

2022

V042220500629539001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général
adjoint

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Mairie De Saint
Etienne 42000 Saint-
Etienne

05/05/2022 01/07/
2022

V042220500629842001 Conservateur du patrimoine Chargé(e) de projet
MAMC2+ Nouveau projet 35h00

Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

05/05/2022 01/06/
2022

V049220500629301001 Ingénieur en chef
RESPONSABLE
PROJET
PHOTOVOLTAÏQUE

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 Angers S.I.E.M.L.
49000 ECOUFLANT 05/05/2022 20/06/

2022

V051220500633616001 Administrateur, Ingénieur en
chef

Directeur.trice du
développement
économique et de
l'enseignement
supérieur

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Communaute Urbaine
Du Grand Reims 51100
REIMS

10/05/2022 01/07/
2022

V056220500627212001

Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Lorient Agglomération
56314 Lorient cedex 04/05/2022 11/07/

2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 5/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V062220500628151001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de service
innovation énergie

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Pas De Calais
62018 ARRAS CEDEX
9

04/05/2022 01/07/
2022

V062220500628179001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chargé de mission
évolutif chef de service
grands travaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Du Pas De Calais
62018 ARRAS CEDEX
9

04/05/2022 01/07/
2022

V063220500633007001 Conservateur du patrimoine
Chargé de mission
conservation préventive
des musées
métropolitains (H/F)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Clermont Auvergne
Metropole 63000
CLERMONT FERRAND

09/05/2022 01/09/
2022

V064220500631342001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Data scientist

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Conseil Departemental
Des Pyrénées-
Atlantiques 64058 Pau
cedex 9

09/05/2022 01/06/
2022

V067220500627342001 Administrateur, Ingénieur en
chef

DIRECTEUR ADJOINT -
2022 EMP 939 12778
TR DEBC

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

04/05/2022 01/07/
2022

V067220500628660001 Ingénieur en chef
Directeur adjoint H/F-
2022 EMP 954 13135
SG DIMO

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

04/05/2022 01/07/
2022

V067220500628730001 Administrateur, Ingénieur en
chef

Directeur adjoint H/F-
2022 EMP 953 12764
TR DECEC

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

04/05/2022 01/07/
2022

V067220500632754001 Administrateur, Ingénieur en
chef

Chef de mission "appui
au pilotage,
management et
valorisation de la
donnée"

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

10/05/2022 01/07/
2022

V071220500633063001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Maconnais-Beaujolais
Agglomeration 71011
Macon cedex

09/05/2022 13/08/
2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 6/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V073220400623825001 Ingénieur général
Directeur(trice) du
Centre de tri des
collectes sélectives de
Chambéry

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Syndicat Mixte Savoie
Dechets 73024
Chambery cedex

10/05/2022 31/05/
2022

V074220500629962001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

CHEF(FE) DE SERVICE
TRANSFORMATION
DES USAGES
NUMERIQUES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De Haute-Savoie 74000
Annecy

06/05/2022 01/07/
2022

V074220500630048001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

CHEF(FE) DE PROJETS
UTILISATEURS

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De Haute-Savoie 74000
Annecy

06/05/2022 01/07/
2022

V074220500631590001 Ingénieur en chef Chargé de mission
écomobilité

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

09/05/2022 01/07/
2022

V074220500631591001 Ingénieur en chef
CHARGE(E)
D'INGENIERIE
SOCIALE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Departemental
De Haute-Savoie 74000
Annecy

09/05/2022 01/07/
2022

V074220500632812001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur(rice) des
Nouvelles Mobilités

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Conseil Departemental
De Haute-Savoie 74000
Annecy

09/05/2022 08/06/
2022

V074220500632912001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur(rice)
Adjoint(e) des
Nouvelles Mobilités

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Conseil Departemental
De Haute-Savoie 74000
Annecy

10/05/2022 08/06/
2022

V075220500630772001 Ingénieur en chef 144 – Directeur-rice de
l’ingénierie d’appui

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
Syctom, L'Agence
Métropolitaine Des
Déchets Ménagers
75013 PARIS

06/05/2022 01/07/
2022

V076220500631565001 Administrateur hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Cu Le Havre Seine
Metropole 76085 Le
Havre cedex

06/05/2022 23/05/
2022

V076220500633162001 Administrateur hors classe
Un chef de service (H/
F) Direction de
l’autonomie Service

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

Conseil Departemental
De La Seine Maritime
76101 ROUEN

10/05/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 7/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

aide sociale à
l’hébergement

au sein de la
collectivité

V076220500633711001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

22-184-DSI-1
Intégrateur Systèmes
et Applications -
Ingénieur DATA (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Rouen 76037 Rouen 10/05/2022 01/09/
2022

V077220500629128001 Administrateur Secrétaire général

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Melun Conseil
Départemental_Secteur
8 77000 MELUN

05/05/2022 01/09/
2022

V091220500628139001 Ingénieur en chef

RESPONSABLE POLE
PROJETS BATIMENT
(F/H) - Direction
travaux Neufs et
Bâtiments

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 Mairie De Massy
91305 MASSY CEDEX 05/05/2022 01/06/

2022

V091220500632494001 Ingénieur en chef CHEF DE SERVICE
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

10/05/2022 01/08/
2022

V092220500627838001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de service gestion
du patrimoine

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Suresnes 92151
SURESNES CEDEX 05/05/2022 04/07/

2022

V092220500629162001 Ingénieur en chef Directeur des services
urbains

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Boucle Nord De Seine
(T5) 92230
GENNEVILLIERS

05/05/2022 01/08/
2022

V092220500629239001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général
adjoint

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Boucle Nord De Seine
(T5) 92230
GENNEVILLIERS

05/05/2022 01/06/
2022

V092220500629252001 Directeur gal. des services
techniques [A+]

Directeur général des
services techniques

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Boucle Nord De Seine
(T5) 92230
GENNEVILLIERS

05/05/2022 01/06/
2022

V092220500630899001 Ingénieur en chef chargé de mission
énergies fluides

Poste vacant
suite à une fin de 35h00 Clichy-La-Garenne

92112 CLICHY CEDEX 09/05/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 8/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

contrat sur
emploi

permanent

V092220500631848001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur des systèmes
d'information

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00 Courbevoie 92401
COURBEVOIE CEDEX 06/05/2022 13/06/

2022

V092220500632443001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef du service Projets
mobilités

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Grand Paris Seine
Ouest (T3) 92197
MEUDON CEDEX

10/05/2022 01/09/
2022

V092220500632914001 Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

DGA Pôle Services
Techniques et
Aménagement

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Boulogne-Billancourt
92104 BOULOGNE
BILLANCOURT CEDEX

10/05/2022 01/09/
2022

V092220500633263001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

chef de projet vélo et
mobilités douces

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Vallée Sud - Grand
Paris (T2) 92260
FONTENAY AUX
ROSES

10/05/2022 11/07/
2022

V093220500628198001 Ingénieur en chef RESPONSABLE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Bondy 93143 BONDY
CEDEX 05/05/2022 01/07/

2022

V093220500628646001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

22-0167 Directeur
JAESU

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Saint-Denis 93205 ST
DENIS CEDEX 04/05/2022 04/05/

2022

V093220500629224001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Responsable
Application métier

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Pierrefitte-Sur-Seine
93380 PIERREFITTE
SUR SEINE

05/05/2022 05/07/
2022

V093220500632488001 Administrateur, Administrateur
hors classe

2 postes de
RESPONSABLE DE
L’ANIMATION
SOCIALE DES
TERRITOIRE H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

10/05/2022 01/06/
2022

V093220500632488002 Administrateur, Administrateur
hors classe

2 postes de
RESPONSABLE DE
L’ANIMATION

Poste vacant
suite à une 35h00

Département De Seine-
Saint-Denis 93006
BOBIGNY CEDEX

10/05/2022 01/06/
2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 9/10



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

SOCIALE DES
TERRITOIRE H/F

mutation vers
autre collectivité

V093220500632510001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur général
adjoint en charge des
Affaires statutaires,
juridiques et des
organismes paritaires
(f/

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Centre
Interdépartemental De
Gestion De La Petite
Couronne 93698
PANTIN CEDEX

09/05/2022 10/05/
2022

V093220500633328001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur.trice
adjoint.e Territorial.e
Est (h/f) - P 2022 04
730

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Plaine Commune (T6)
93218 LA PLAINE ST
DENIS CEDEX

10/05/2022 01/07/
2022

V094220500630445001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Saint-Maur-Des-Fossés
94100 ST MAUR DES
FOSSES

06/05/2022 01/08/
2022

V094220500633445001 Administrateur, Administrateur
général

Directeur adjoint -
coordination des
ressources et moyens
territorialisés (f/h) -
9559

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Département Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

10/05/2022 10/07/
2022

Arrêté n° 07520220510347

Page 10/10


	Arrêté n° 07520220510347
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



